Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район
Г Л А В А
Среднемуйское муниципальное образование

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 марта 2013г.                                                                                                       № 16
с. Средняя Муя.

«Об утверждении перечня первичных
средств пожаротушения для индивидуальных
 жилых домов на территории Среднемуйского
муниципального образования»

	Во исполнение Федеральных законов: от 06.11.2003 г. № 131-ФЗ от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с применениями федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	1. Утвердить перечень первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов частного сектора  Среднемуйского сельского поселения (Приложение 1)
	2. Постановление опубликовать в информационном бюллетене «Среднемуйский  Вестник».

Глава Среднемуйского
муниципального образования                                                                              А. А. Лифа
          .